[bookmark: _GoBack]平成２７年１１月１２日
会員各位
平成２７年度和歌山市局紀北局合同勉強会のご案内

公益社団法人和歌山県理学療法士協会
和歌山市地域局担当理事　辻中清晃
紀北地域局担当理事　永金宣秀
和歌山市地域局２ａブロック部長　吉田知幸

拝啓、秋冷の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、表記勉強会を下記のとおり開催いたします。
つきましては、参加者を募集いたしますので、別紙参加申込書に記入の後、施設単位で下記連絡先までご返信くださいますようお願い申し上げます。
皆様のご参加をお待ちしております。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

記
日　　時：平成２７年１２月　６日（日）
　　　　　９：００　受付開始
　　　　　９：３０　学術発表会
（発表者；順不同）
花澤晃宏先生（山口整形外科）＊２演題
島　啓文先生（山口整形外科）	［アドバイザー：赤澤直紀先生（河西田村）］
上谷佑稀先生（貴志川リハビリテーション病院）
［アドバイザー：浅見岳志先生（貴志川リハビリテーション）］
堺　隆示先生（河西田村病院）	［アドバイザー：貴志将紀先生（河西田村）］
辻　友晃先生（公立那賀病院）	［アドバイザー：原野 晶先生（和歌山労災）］
井ノ上祐子先生（中谷病院）	［アドバイザー：木下敦子先生（中谷）］
中前匡揮先生（角谷リハビリテーション病院）										［アドバイザー：小林啓晋先生（角谷リハビリテーション）］
１３：３０頃終了予定

場　　所：和歌山労災病院　２階大会議室　　（事前案内と場所が異なります。）
申込先：西和歌山病院　リハビリテーション科　吉田知幸　迄
E-Mail；rigaku2a@gmail.com
締め切り：平成２７年１１月３０日（月）必着
　　　　　　資料作成上、人数把握が必要ですのでご協力のほどお願いいたします。

※本勉強会に参加および発表した方には、新人教育プログラムC-7（参加者）、C-6（発表者）および生涯学習プログラムのポイントが認定されます。また、生涯対象者の発表者は認定・専門理学療法士取得のための申請に関わるので、個人管理になります。生涯対象者の参加ポイントは『県士会主催の研修会』になります。

参加費：無料（理学療法士協会会員でない方は5000円の参加費が必要です。
【会費未納の会員について】
会費未納の会員は和理協主催の研修会や行事に申し込みを頂いても参加できなくなりました。
会費未納の会員で当日までに会費納入された会員は払込済みを証明出来る物（振込領収書や振込通帳のコピーなど）を研修会当日に持参して頂き、会費納入が確認できますと参加可能となります。
以上